DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

1iIJ11IYLø 	 Ano VI - Edição NI,  331 de 15 de Outubro de 2020

SEfRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CHAMADA PUBLICA - Aviso de Adendo ao Edital
Chamada Publica: 00112020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE 20  ADENDO AO EDITAL N° 00112020.
EMERGENCIAL DA CULTURA - CHAMADA PUBLICA - A Secretaria de Cultura e Turismo do
Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados ADENDO ao Edital na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 001/2020, cujo objeto:
Constitui objeto do presente Edital de Chamada Pública o apoio de até 83 (oitenta e três)
PRODUTOS DE CONTEUDOS ARTISTICO-CULTURAIS em FORMATO DIGITAL, ou entrega da
obra (na linguagem artesanato, literatura, artes visuais, fotografia, livro, teatro, dança) que comporão
a programação especial de difusão da cultura no contexto do enfrentamento ao COVID-19. Motivo:
alteração no edital. Fica mantida as demais condições. O Termo de Adendo encontra-se a disposição
dos interessados na sede da CPI- e no sitio https://www.itaitinga.ce.gov.br/acessoaínformacao.php .
Itaitinga-CE, 15 de outubro de 2020. Cicero Gonçalo da Costa- Secretario de Cultura e Turismo.

OBS: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN A

SECRETARIA DE CULTU"M E TURISMO

Prefeitura Municipal de Italtinga
CM: 41.563.6200O1.82

Ww.ftaiflnga.c..gov.br/dlg,iooflclalr?1da357

Ms$4NS